
Regeling tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidie 2017–2021

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught,

 

Gelezen het voorstel van 18 december 2018,

Gelet op artikel 5 en 6 van de Subsidieverordening gemeente Vught 2017,

Besluit vast te stellen:

 

Regeling tot wijziging van de Regeling Budgetsubsidie 2017–2021.

Artikel I
 

1. Artikel 4 lid f wordt verwijderd.

 

2. Artikel 4 onderdelen g tot en met k worden vernummerd naar respectievelijk f tot en met j.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking op 1 januari 2019.

 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vught in zijn

vergadering van 18 december 2018.

Burgemeester en wethouders van Vught,

de secretaris,

drs. H.C. de Visch Eybergen

de burgemeester,

R.J. van de Mortel

Nr. 279947

GEMEENTEBLAD 24 december

2018

Officiële uitgave van de gemeente Vught

Gemeenteblad 2018 nr. 279947 24 december 20181


